ut dictum est, scilicet ipsi Bocche pro se, suisque heredibus, aut cui, vel quibus dederit, vel..... & ipsi Domno Petro Priori stipulanti pro se, & ipso suo Capitulo, & Conventu Fratrum Sancti Spiritus, suorumque successorum se facturos, & curatores ita & taliter quod predictus Barduccius venditor, & sui heredes predictam terram, & partes terre superius venditas, & designatas, predictis Bocche & Domino Petro Priori stipulantibus, ut dictum est, defendet, autorizabit, ac expediet ab omni persona, & loco suis expensis in omnem litis eventum, & faciet, & observabit, curabit, & adimplebit omnia, & singula ab eo promissa. & facta, ut superius continetur, atque promisit. Que si non fecerit, & observaverit, promiserunt, et convenerunt s... ...., et dimplere, et observare ipsi, et quilibet eorum de suo proprio iuxta quindecim dies proximos post inquisitionem eis factam per dictum Boccham, aut eius heredes, aut per dictum Dominum Petrum Priorem, aut successores eius per publicum Instrumentum: Alioquin si contrafecerint, vel fecerint ipsi omnes, aut aliquis eorum, promiserunt, et convenerunt ipsi, et quilibet eorum se in totum, et insolidum obligare predictis empiroribus, ut dictum est ementibus, et stipulantibus, et quilibet eorum, dare, ac solvere nomine pene, et pro pena duplum cuiuslibet predicti pretii, et duplum..... et omnia dampna, et expensas ipsa de causa in totum resarcire, et emendare predictis omnibus semper firmis manentibus &c.

Ade

*A&ia sunt haec omnia Flor. in domo dicti Barduccii venditoris, presente Domino Lotteringo de Pegoloclis Judice, qui debet subscribere, et presentibus, et rogatis testibus Lotterio Ferrucii Populi S. Fridiani, et Andrea filio Joseppi de Caniscianis, et Geppo filio Jacoppi de Caniscianis.*

Item eodem anno, et indictione, scilicet die octava Januarii &c. Predictus Bongradus filius Martini Procurator dicti Barduccii venditoris, ut supra continetur, ad hec specialiter constitutus procuratorio nomine pro eo induxit, et misit predictos Boccham, et Dominum Petrum Priorem emptores, stipulantes, et recipientes, ut dictum est, in tenuram, et corporalem possessionem predicte terre, et rei vendite, et partium superius nominarum, et concessarum, ac etiam venditarum, eundo, sedendo, stando, et morando in eis, et arbores manib[us] apprebendendo. Actum Florentie presentibus et rogatis testibus Guiduccio filio Stancolli, Bigherello, Corso, et Argomento fratribus filiis olim Vigorosi Populi S. Georgii.

\* Eg<sup>o</sup> Lotteringus olim Domini Ubertini Pegolocli predictis excepta missione in possessionem rogatus interfui, et subscripsi.